山桜会新年会のご案内
                   令和 6年 11月 11日

                    川口正弘

いつもお世話になりありがとうございます。恒例になりました山

桜会新年会のご案内です。会費は 2,000 円値上がりしますが料理内

容は今まで以上と思いますのでご期待下さい。皆様方と楽しいひと

時を過ごしたいと思いますので是非参加して下さい。

日 時；2,025年(令和 7年)1月 26日(日)

   受付開始 16時 開宴 17時

場 所；ホテル日航大阪 5階「鶴の間」

   大阪市中央区西心斎橋 1-3-3   06-6244-1111

会 費；12,000円 全席指定・コース料理

出席の可否は折り返し連絡お願いいたします。

出席者は下記宛 12月 20日迄にお振込みお願いします。

りそな銀行  野江支店 普通 0113983 川口正弘

三井住友銀行 千林支店 普通 0580268 川口正弘

三菱 UFJ銀行 城東支店 普通 5171062 川口正弘

ゆうちょ銀行 記号 14190 番号 96229261 川口正弘